
COMUNE DI BROGNATURO

Provincia di Vibo Valentia

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Numero 48 del 28/12/2018

OGGETTO: Liquidazione fattura n. FPA 18/18 del 20.12.2018, avv. Girolamo Milioto
per incarico legale. CIG. XC6185FE9D.

VISTO il regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il T.U. di cui al D.Lgs. 18.08.2000 N. 267;

VISTA la circolare del Ministero per la Funzione Pubblica 24 febbraio 1995. N. 7/95, (G.U.

28.03.1995 N. 73) concernente l'argomento.



Oggetto: Liquidazione fattura n. FPA 18/18 DEL 20.12.2018, avv. Girolamo Milioto per incarico legale.
CIG.XC6185FE9D.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Premesso:
• Che con decreto sindacale prot. N. 1492 del 10.05.2018 lo scrivente è stato nominato responsabile

del servizio amministrativo;
Richiamata la delibera del Sindaco con i poteri della giunta comunale n. 3 del 10.02.2016 avente ad oggetto
" Incarico professionale allo studio legale Avv. Girolamo Milioto. Giudizio Macrì G. Macrì D. e lennarella
Cosmo Raffaele" con la quale è stato conferito incarico legale all 'avv. Girolamo Milioto ed assegnato la
somma di € 1.500,00 per i provvedimenti di competenza al responsabile del servizio amministrativo;
Richiamata la determina n. 11 del 19.02.2016 del responsabile del servizio amministrativo con la quale è
stata impegnata la somma di € 1500,00 iva compresa sul cap. 61 del bilancio 2016;
Vista la fattura n. FPA 18/18 del 20.12.2018 emessa dall'avv. Girolamo Milioto per un importo di €
1.500,00 iva e epa compresa;
Visti:
- D.lgs. n 267/2000;
- Lo statuto Comunale;
- Il regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi ;
- Il regolamento di Contabilità;

DETERMINA
per tutte le motivazioni specificate in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte;

1) Di l iquidare la fattura n. FPA 18/18 del 20.12.2018 di € 1.500,00 IVA E CPA emessa dall'avv.
Girolamo Milioto per un importo di € 1.500,00 iva e epa compresa;

2) Di imputare la relativa spesa sul capitolo 1058 RR. PP. del corrente bilancio;
3} Di autorizzare l'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento, mediante accredito sul

c.c.b. BNL - Gruppo BMP PARIBAS: IT64 1010 0542 7700 0000 0005 370.
4) Di accertare, ai fini del controllo preventive di regolarità amministrativa contabile di cui all'articolo

147 bis, comma 1, D.lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine
alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole e reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio.

5) Di dare atto che la presente determinazione è trasmessa al Servizio Finanziario per gli adempimenti
di competenza ed ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione dell'attestazione di
copertura finanziaria.

6) Di dare atto altresì ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell'ari. 1 co. 9 leti, e) della L. n.
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del
responsabile del presente procedimento.

7) Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs, n, 33.



Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Brognaturo, I ì f2 8 DI C, 2Q18

esponsapilé del Servizio

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

II presente atto è in pubblicazione all 'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal

Brognaturo, li'1 5 f)£N, 2D1Q
II Responsabile della Pubblicazione

F.to Valente Giuseppe

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

II Responsabile del Servizio Economico Finanziario appone il VISTO dì regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. 267/2000).

Brognaturo, lì 2 0 OI C, 2018

II Responsabile del Servizio
Economico Finanziario
F.to Rag. Salvatore Sibio


